
  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LONGARONE 

scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Piazza Mazzolà,1 32013 Longarone Tel. 0437 770209 
e_mail: blic82100c@istruzione.it; blic82100c@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivolongarone.edu.it 

Titolo del Progetto: Formarsi per comprendere 
C.U.P. I54D23002840006 
Assunzione in bilancio per le azioni di formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale nelle scuole statali (D.M. 66/23)  
Codice avviso/decreto M4C1I2.1-2023-1222  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129/18;  
VISTO il Decreto n.66 del M.I.M. del 12/04/23 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in 
attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione dalla transizione 
digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 Componente 1 del Piano nazionale 
di ripresa e resilienza.  
VISTO l’Allegato di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione dalla transizione digitale per il personale 
scolastico” nell’ambito della Missione 4 Componente 1 del PNRR;  
VISTA la Nota M.I.M. n. 141549 del 07/12/23 recante “Istruzioni operative”;  
VISTA il P.T.O.F. vigente per gli anni scolastici 2022-2025;  
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività prot. n.1139 del 27/02/24;  
VISTA la delibera del Collegio dei docenti di adozione del progetto del 20/02/24 prot. 1111 del 
26/02/24;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di adozione del progetto del 08/02/24 prot. n. 808 del 
09/02/24;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione e variazione di bilancio del 08/02/24 prot. 
n. 808 del 09/02/2024; 

DETERMINA 

di assumere nel Programma annuale esercizio finanziario 2024 il progetto dal titolo “Formarsi per 
comprendere” C.U.P. I54D23002840006, Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-35697, per la 
somma di euro 25.925,05. 
E’ predisposta, a cura del DSGA, la relativa scheda illustrativa finanziaria.  
Il documento è pubblicato nella sezione dell’Albo on line di questa Istituzione Scolastica secondo la 
normativa vigente. 
                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   Pier Eugenio Lucchetta 
   Documento firmato digitalmente.

mailto:blic82100c@istruzione.it
mailto:blic82100c@pec.istruzione.it
http://www.comprensivolongarone.edu.it



		2024-03-08T09:21:41+0100
	PIER EUGENIO LUCCHETTA




